Oggetto: Determina di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a del D.Lgs. 50/2016 e 
succ.mod., per l’acquisto del servizio di trasporto degli alunni del Plesso “De Pisis” a Mantova nella 
giornata del 14 aprile 2023 per un valore di € 638,00 (seicentotrentotto/00) IVA inclusa  

Prot.n.1618 del 20 febbraio 2023  

CIG: Z0A39A892F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;

[...]

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto verrà finanziato con le risorse presenti in A.5.1 “”Visite guidate e 
viaggi di istruzione” e trovano copertura nel bilancio di previsione dell’anno 2023; 

TENUTO 
CONTO 

che gli importi di cui al presente provvedimento risultano stimati, come da indagine informale di 
mercato, in una spesa massima di € 638,00 (seicentotrentotto/00) IVA inclusa; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DETERMINA